
Trainer Mannschaft Telefonnr. Mailadresse
Eibensteiner Gabriele NW-Trainerin U8 0664-4282917 gabi.eibensteiner@a1.net
Rastrick Tony NW-Trainer U9 0660-7131830 rastrick.tony@gmail.com
Maureder Rudi NW-Trainer U9 0650-3834134 maureder@spenglerei‐breuer.at 
Fuchs Michael NW-Trainer U9 0664-9112110 m.mike.fuchs@gmail.com
Schwarz Gerhard NW-Trainer U11 0660-1697780 fleisch.traun@pfeiffer.at
Sortsch Olivier NW-Trainer U11 0664-264540 boogieking@a1.net
Brandstetter Leo NW-Trainer U13 0650-4552011 tini.hackl@gmx.at
Grasböck Hannes NW-Trainer U14 0664-73229897 johannes.grasboeck@aon.at
Hackl Jürgen NW-Trainer U14 0699-17728421 j.hackl@baar.at
Haider Hermann NW-Trainer U16 0676-81428304 haider@oberneukirchen.ooe.gv.at
Matuka Marinko NW-Trainer U16 0650-9732802 marinko.matuka@hotmail.com

Nachwuchsleiter: Haider Hermann 0676/81428304

Bei Spielverschiebungen sind unbedingt zu verständigen:
Schmidinger Wolfgang 0660/4628760 wolfgang.schmidinger@helvetia.at
Wolfesberger Albert 0664/6433542 Platzwart

N A C H W U C H S T R A I N E R      U N I O N      O B E R N E U K I R C H E N

Eingeteilte Schiedsrichter (siehe Aushang) sind ebenfalls über Absage,  
bzw. den neuen Spieltermin zu verständigen.


